АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2014 г. № 895

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 04.04.2013г. № 1007 «Об организации уличной торговли на территории

Сысертского городского округа»

В целях упорядочения уличной торговли на территории Сысертского городского

округа, в соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 6 Устава Сысертского городского

округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года № 81 (в

редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 N 140, от

27.04.2006 N 158, от 02.11.2006 N 191, от 13.09.2007 N 271, от 24.04.2008 N 30, от

09.12.2008 N 116, от 27.08.2009 N 177, от 29.10.2009 N 200, от 28.01.2010 N 228, от

29.04.2010 N 250, от 25.06.2010 N 265, от 16.09.2010 N 294, от 25.11.2010 N 330, от

28.04.2011 N 380, от 27.10.2011 N 434, от 27.10.2011 N 435, от 26.04.2012 N 33, от

19.10.2012 N 66, от 06.12.2012 N 82, от 25.04.2013 N 160, от 25.07.2013 N 196, от 23.12.2013

N 311 ), пунктом 10 раздела 3 решения Думы Сысертского городского округа от

31.05.2010г. № 259 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания

территории Сысертского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

04.04.2013г. № 1007 «Об организации уличной торговли на территории Сысертского

городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 слова «торговлю на ярмарке, расположенной» заменить словами

«уличную торговлю».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г. Карамышев

consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF757D503A8CCF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l1H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF757D553A85CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l1H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF747457388CCF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l1H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7472543B85CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l1H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7371563885CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF737D5C3D85CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF727C543985CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7070573A87CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7171503C84CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF717C523F85CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7074563F85CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7070523A81CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF707D503C8DCF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7F70553E87CF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7E77533E8CCF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7E77533E8DCF30B3593F37C9D749B97489869700A32638C0l3H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7675573886C76DB951663BCBD046E6638ECF9B01A3263804C9l6H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7674553984CC6DB951663BCBD046E6638ECF9B01A3263804C9l6H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7674563F81C36DB951663BCBD046E6638ECF9B01A3263804C9l6H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF76745C3D82C46DB951663BCBD046E6638ECF9B01A3263804C9l6H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7677573A85C76DB951663BCBD046E6638ECF9B01A3263804C9l6H
consultantplus://offline/ref=0917A9691EA836683FFE6ADE3FCED7574F3A4EDF7676543983CC6DB951663BCBD046E6638ECF9B01A3263804C9l6H